

XXVI. Gyomaendrőd Nemzetközi Sajt- és Túrófesztivál

A nagyszabású rendezvénnyel indult a tavasz, Gyomaendrőd legnagyobb programsorozata megnyitotta a megyei gasztronómiai fesztiválok sorát. A Gyomaendrőd Nemzetközi Sajt- és túrófesztivál helyi érték, mára már országos hírű a rendezvény. Az idén május 1-én kezdődött, és egészen május 4-ig tartott, hiszen az utolsó buli jóval éjfél után fejeződött be.



A fesztivál folyamatos fejlődésen megy keresztül, egyre nagyobbá vált, mára elérte azt a méretet, amely tovább már nem igen fejleszthető. A színvonal azonban folyamatosan javítható, a programok változatossá tehető, amelyért az idén is rengeteget tettek a szervezők. Fáklyás felvonulással, a mazsorettek felvezetésével indult a programok sokasága. Ismét sok gyerekelőadás, mini vidámpark, játszósziget várta a családokat. A helyi együttesek és civilszervezetek, sportegyesületek bemutatóira is sokan kíváncsiak voltak. Napközben nem hiányoztak a már megszokott fesztivál elemek sem: túrógombóckészítés és kóstolás; palacsinta sütés Fásy Adámmal, Szujó Zoltánnal és Tóka Sándor olimpiai bajnokkal. A Nemzeti Művelődési Intézet gasztrabusza Jókai 200 bablevessel az AASZC Bethlen Gábor Mezőgazdasági és Élelmiszeripari Technikum, Szakképző Iskola tejfeldolgozó bemutatóval színesítette a rendezvényt.

A sajtudvarban a termelői sajtokat, tejtermékeket kínálták, emellett a kézműves vásárban is találhattak kedvükre való vásárlót az érdeklődők.



Az Alma Együttes és Brandnyúl a családokat csalták ki a Szabadság térre. Az első este T.Danny koncertje vonzotta a közönséget, a második nap a Dupla Kávét, az Animal Cannibals, az Irigy Hónaljmirigy szórakoztatta a közönséget. Szombaton Krisz Rudi adott koncertet, aki után a koronát a rendezvényre a teltházas Rúza Magdi zárókoncert tette fel.



Toldi Balázs polgármester a rendezvényről: A kültéri rendezvények egyik legfontosabb tényezője az időjárás, amelyre nem lehetett panaszunk a sajt- és túrófesztivál ideje alatt. A programok a tervek szerint valósultak meg, különösebb fennakadások és problémák nélkül. Természetesen most is jegyeztünk fel dolgokat, amelyeket a következő alkalommal már másként fogunk csinálni, de hát a fejlődésnek a folyamatos javítás a lényege. Mindenki igyekezett magas színvonalon hozzátenni a maga részét a sikerhez: a sajtosok, a kézműves termelők, az árusok, a vendéglátósok. Jól vizsgázott a belépőjegy-rendszer és a beléptetés is.

A cikk a köv. oldalon folytatódik...



XXVI. Gyomaendrődi Nemzetközi Sajt- és Túrófesztivál (folytatás)

A résztvevők elfogadták a belépőjegy tényét, jól tették, akik előre megváltották a jegyüket. Ennek kommunikációját a jövő évi fesztiválnál javítanunk kell. Már korábban is elmondtuk, hogy a jelenlegi helyen csak egy adott méretű területtel gazdálkodhatunk, de infrastrukturálisan ez a legmegfelelőbb. Árnyas helyek is találhatók, elérhető közelségben a liget. A közműveket is itt tudjuk biztosítani: áramot sok lekötési ponttal, vizet, csatornázott területet, amelyet még kiegészít a sportcsarnok épülete is, amely biztonsági szempontból is fontos.

A Szabadság tér körüli infrastruktúra is jelentős: vendéglátóhelyek, üzletek, játszótér is található a közelben. Hatósági előírások szabják meg, hogy milyen előírásoknak kell megfelelni, mennyi embert engedhetünk be a koncertek idején. A korábbi években ekkora létszámú közönség még nem volt, ezért is kellett húsz óra után lezárunk a jegyvásárlás és a belépés lehetőségét. Köszönöm a szervezők, a rendezők helytállását, és mindenkinek a munkáját, akik segítőként az építésben, bontásban, takarításban kivette részét!



A Települési Értéktár legújabb értéke A Giricz családi gazdaság rizstermesztése Gyomaendrődön

Giricz Máté lassan 60 éve foglalkozik rizstermesztéssel. Az egykori Körösi Állami Gazdaságban 30 évig dolgozott ezen a területen, majd 1993-ban egyéni vállalkozóként létrehozta saját vállalkozását. Azóta már családi vállalkozásnak mondhatjuk, hiszen a család több tagja, több generáció is aktívan részt vesz a különböző munkafolyamatokban.

A vállalkozás Gyomaendrőd és Szarvas területén működik 200 ha-n gazdálkodva. Bár a családi vállalkozás más gabonakultúrákkal is foglalkozik, gazdaságukra a rizs termesztés a jellemző. Magyarország legtisztább vízü folyójából a Hármas-Köröséből emelik át a rizsültetvényeket éltető vizet. Ez a kiváló minőségű, nehéz fémektől és arzéntől mentes éltető víz csatornákon keresztül jut el a

gátakkal körülvett 4-6 ha-os táblákig (kutricák). A talaj megfelelő állapotát a legkorszerűbb módszerekkel készítik elő, a legújabb technikai eszközök használatával. Jól karbantartott tiltók és zsilipek gondoskodnak arról, hogy megfelelő mennyiségű víz álljon mindig rendelkezésre.

Csak a magyar nemesítésű fajtákkal foglalkoznak: fehér rizst és vadrizst termesztnek. Ez utóbbi egy vízi fűféle magja, származási helye az észak-amerikai Nagytavak környéke, ma is a helyi indiánok egyik ősi tápláléka. Európában csak Magyarországon termesztik. Gluténmentes, magas rost és tápanyag tartalmú, teljes értékű fehérjeforrás.

Gazdaságuk magas színvonalú gépparkkal rendelkezik, saját tárolóik mellett szárító is épült, magtisztítójuk és rizshántolójuk is van. A termelés teljesen gépesített. A fejlődésük saját erőből történik. Termékeik előnye, hogy különösen rövid idő telik el az aratástól a késztermékig. Törekcsenek a REL (rövid ellátási lánc) megteremtésére: a minőségi hazai termelőtől fenntartható, környezetbarát körülmények között jut el a termék a fogyasztókig.

A rizstermelő területek fenntarthatóságának növelése, a környezet védelme különösen fontos a Giricz családi gazdaság számára is. A rizstelepek vizes élőhelyként is funkcionálnak, elősegítve a biodiverzitás megőrzését. A terület táplálkozási és pihenőhelyet biztosít a költöző madarak számára, így vadvédelmi szempontból is kiemelt jelentőséggel bír. Emellett a nagy vízfelületek hozzájárulnak az aszály



hatásainak mérsékléséhez, kedvezően befolyásolva a helyi mikroklimát.

A Giricz család vállalkozása a családi alapú gazdálkodás hagyományát viszi tovább. A több generáció együttes munkája biztosítani tudja nem csak a család tagjainak tisztas megélhetését, hanem az alkalmazottakét is. A családi vállalkozások nagy hatással vannak egy adott térség gazdasági erősödésére is, ezért fontos szerepet töltenek be egy-egy térség életében is.

A Giricz család vállalkozása fogékony a minőség folyamatos javítására, az újdonságok befogadására, alkalmazására. Termékeikkel a magyar terméket állítják középpontba, nem csak egészséges, jó ízű terméket kínálnak a rizstermesztés tradícióját őrizve, de folyamatosan újítva, a magyar mezőgazdaság legjobb hagyományait ápolják és viszik tovább. Rizsföldjeikre messze földről is érkeznek látogatók, laikusok és szakemberek is. Rendszeresen tartanak bemutatókat is.

Az Agrár – és élelmiszeripari értékek közé felvett települési értéket az Értéktár Albizottság javasolta a Békésvármegyei Értéktárba történő felvételre is.





Polgármesteri tájékoztató

Az áprilisi testületi ülésen beszámolókat sokaságát tárgyaltuk és fogadtuk el. Elfogadtuk a Volánbusz 2024-es beszámolóját a Gyomaendrődöt érintő személyszállításról. A helyi közlekedést 2023. januárjától működteti önkormányzatunk a Volánbusz Zrt.-vel. Ez egy nagyon jelentős változás volt a helyi közlekedésben, elsősorban gazdasági okok miatt nem tudtuk a korábbi szolgáltatóval elláttatni a feladatot. Időközben, az állami intézkedéseknek köszönhetően, sok olyan kedvezmény is életbe lépett, amelyet a gyomaendrődi lakosság is igénybe tud venni a helyi járatokon. A szolgáltató rendszeresen végez utasszámlálást, számos korszerűsítést, módosítást hajtott végre annak érdekében, hogy magasabb színvonalon tudja kiszolgálni az utazó közönséget. Elfogadtuk a Humán Szolgáltató Központ Kondoros beszámolóját

a 2024. évben végzett házi segítségnyújtás szolgáltatásról és a Baptista Tevékeny Szeretet Misszió Új Esély Központjának 2024. évi működéséről szóló beszámolóját is. A Jelen és Jövő Gyermekeiért Alapítvány és a Roma Polgárjogi Szövetség is beszámolt tevékenységükről. Képviselő-testületünk megtárgyalta és elfogadta a holtági egyesületek beszámolóit. E mellett azt is elfogadtuk, hogy azok az egyesületek, akik nem teljesítik beszámolási kötelezettségüket, a következő pályázati időszakban ne részesüljenek a támogatási alapból. Már a bizottsági ülésen felmerült, hogy a vendégéjszakák számának drasztikus csökkenése indokolná, hogy növeljük az idegenforgalmi adó hatékonyabb beszedését. A testület is támogatta ezt a felvetést, ennek érdekében olyan intézkedések kidolgozására kérte fel a

hivatalt, amely eredményesen növelné az idegenforgalmi és építményadó bevételt.

Elfogadtuk a Gyomaszolg Ipari Park Kft. és a Zöldpark Gyomaendrőd Nonprofit Kft. 2024-es beszámolóit és a 2025-ös terveit. Ugyanez történt a Gyomaendrődi Liget Fürdő Nonprofit Kft. és a Gyomaendrődi Földkezelő Kft. beszámolóival és terveivel is. Gazdasági társaságaink pozitív eredménnyel zárták a gazdasági évüket. A kft-k felügyelő bizottságainak beszámolóit is tudomásul vettük. Forrást jelöltünk ki a Téglagyári út felújításának tervezésére! Támogatjuk a sporttelepeink felújítását: a Gyomaendrődi FC pályavilágítást fejleszt, a Gyomaendrődi Gyermek Labdarúgó Egyesület pedig öntözőrendszert épít. Támogattuk a Gyermekliget Nonprofit Kft. által működtetett bölcsőde meghibásodott kazánjának cseréjét.

Toldi Balázs polgármester

Versenyképes Járások program – újabb pályázati források érkehetnek

Május 5-én tartotta meg első ülését a Járás Fejlesztési Fórum. A fórum elbírálta azokat a fejlesztési elképzeléseket, melyeket a Gyomaendrődi Járás települései nyújtottak be a Versenyképes Járások Program felhívására. A benyújtott ötletek mindegyikét támogatta a fórum tagsága. A program keretében több területet is fejleszteni fogunk:

- Jelzőlámpás gyalogos és közúti forgalomirányítást szeretnénk kialakítani a Hősök tere (443. főút) és Zrínyi Ilona utca kereszteződésében, a Fő út (46. főút) és a Pásztor János út kereszteződésében, valamint a Fő út és a Hősök útja kereszteződésében.
- A Margaréta Óvodában tető felújítás.
- A járási járóbeteg szakellátást biztosító

Városi Egészségügyi Intézmény részére ultrahang berendezés beszerzés.

- A gyomaendrődi Varga Lajos Városi Sportszarnok villamoshálózatának felújítása.

- A Hunyai, Csárdaszállási, Gyomaendrődi Önkormányzati Tűzoltóság épületének fejlesztése.

- A Térségi Szociális Gondozási Központ 3 idősek klubjának fejlesztése, melynek keretében klíma beszerelése, mosogatógép beszerzése, 2 fürdőszoba felújítása, melyből az egyik esetben akadálymentesítés is megvalósul, illetve egy telephelyen laminált parketta elhelyezése.

- A projekt keretében a térségi turisztikai jelentőséggel bíró Gyomaendrődi Liget Fürdőnél felújítás

valósul meg. A kemping kültéri mosogató pavilonjának felújítása, a kiszolgáló járdafelületek javítása és bővítése. Vendégszobák felújítása, korszerűsítése, fedett kiülő létesítése. A finn szauna burkolatfelújítása, padszerkezetének cseréje, vezérlő egység cseréje. A kültéri medencék és környezetük felújítása.

- Ébrendészeti telep fejlesztése, felelős állattartás terjesztése a Gyomaendrődi Járásban. A fejlesztés keretében a telep bővítésére és felújítására, ezzel párhuzamosan pedig oltási és ivartalanítási programok megvalósítására kerül sor.

Toldi Balázs polgármester

GYOMASZOLG KFT. SZOLGÁLTATÁSA

**TEMETKEZÉSSSEL
KAPCSOLATOS ÜGYINTÉZÉS**
Gyomaendrőd, Ipartelep u. 2.

HÉTFŐ-PÉNTEK 7-15 személyesen
vagy a 66/386-233 telefonszámon.
Ügyelet ideje alatt hívható telefonszámok
(hétfőn, ünnepnapokon éjjel-nappal)
CSÓKE JÁNOS 66/285-065; 30/630-8097

KÉPVISELŐI FOGADÓÓRA

Weigertné Gubucz Edit a
2. számú választókerület képviselője
fogadóórát tart
2025. május 28-án (szerda)
15.00-16.00 óra között a
Kossuth utca 8. szám alatt.

Otthoni Munkavégzés!
Csomagolások, címkézések, egyéb elérhetőségei.
Érdeklődni: informacio.iwk.hu
(ügyfélszolgálat: 06209104517)



GIMNÁZIUMI ÖSZTÖNDÍJ

Gyomaendrőd Város Képviselő-testülete a Szent Gellért Katolikus Általános Iskola és Gimnáziummal közösen ösztöndíjat vezet be. A támogatás célja a jó tanulmányi eredménnyel vagy kiemelkedő tanulmányi és versenyeredménnyel rendelkező középiskolás fiatalok Szent Gellért Katolikus Általános Iskola és Gimnáziumban folytatott tanulmányainak segítése.

A pályázatra mindazon diákok pályázhatnak, akik a 2025/2026-os tanévben a 9. évfolyamon kezdik meg tanulmányaikat a helyi gimnázium nappali tagozatán, kivéve a Honvéd Kadét képzésben résztvevő diákok. Ösztöndíjat csak az a tanuló kaphat, aki Gyomaendrőd városában bejelentett lakóhellyel vagy bejelentett tartózkodási hellyel rendelkezik, és a 2024/2025. tanév tantárgyi átlaga 4,0 vagy a fölött van.

A támogatás mértékét a pályázat kiírója állapítja meg, melynek összege legfeljebb 25.000 Ft/hónap/pályázó.

Ösztöndíjban évfolyamonként a legjobb 10 tanulmányi átlagot elért tanuló részesülhet.

Az ösztöndíj kiírása a 2025/2026-os tanévre 2025. május 15. napjáig fog megjelenni Gyomaendrőd Város honlapján.

A pályázat kiírója a pályázatokat 2025. július 31. napjáig bírálja el.

Programok sorozata a Térségi Szociális Gondozási Központban



beszélgettünk a magyar költészetről. Húsvéti Szentmisék zajlottak az idős otthonokban, több helyen tartottunk tojáskeresést és még locsolkodásra is sor került női lakóink nagy örömeire. A Föld napján az Esély klub ellátottjaival a Fűzfás-zugi holtághoz sétáltunk. Szerencsére jó idő volt a kiránduláshoz, sőt még egy gyönyörű traktort is megtekinthettünk munka közben. Az Őszi Napsugár Idősek Otthona lakója Varga Margit április 25-én ünnepelte 70. születésnapját. A közös ebéden virágcsokorral, tortával és Kocsis Marci zenéjével köszöntötték a barátok, lakótársak és az intézmény dolgozói. Az endrödi klubban ismét sor került egy nagy közös névnapozásra, ahol szép számmal összegyűltek a klubtagok. A gyomai klubban ebben a hónapban is több vendég előadót köszönthettünk.

Az egészség világnapja alkalmából Giricz Magdolna által hallhattunk hasznos információkat az étkezésről, tesztmozgásról, alvásról és a lelki egészségről. A magyar költészet napján vendégünk volt Babos László, aki társszerzője volt a Gyomaendrőd történetéről szóló könyvnek, amit egy izgalmas, színvonalas előadás keretében bemutatott a klubtagoknak. A föld napján meghívtuk Gál Imrét, hogy tartson nekünk úti beszámolót Ausztráliáról, ahol hét hetet tartózkodott rokon látogatáson. A Méhek világnapján pedig Varjú Róberttől hallhattunk érdekes előadást a méhekről, méhészetéről. A hónap végén már a majálisra készültünk, és mivel beköszöntött a jó idő már a nyári programokat, kirándulásokat tervezgetjük.

Intézményünkben már a hónap elején húsvéti díszeket készítettünk, tojást festettünk az ellátottakkal, és a külső környezetet szépítettük, virágokat ültettünk. Április hónapban ismét program programot követett a nappali klubokban és az idős otthonokban egyaránt. A költészet napján közösen olvastunk és szavaltunk verseket,



Tavaszi hírek a Kistérségi Óvodákból és a Típegőkert Bölcsődéből

Tavaszi programjainkat, tevékenységeinket is úgy terveztük és valósítottuk meg, hogy gyermeink közvetlen élményeken és tapasztalatokon keresztül szerezzenek ismereteket környezetükről, lakóhelyükről, annak természeti és épített értékeiről. Fontos számunkra, hogy vegyék észre természeti értékeinket, csodálkozzanak rá, hogy milyen szép helyen élünk!

Víz, víz, tiszta víz... - A Víz Világnapján

„A víz maga az élet!” A földi élet egyik legmeghatározóbb alapfeltétele. Ennek a kincsnek a védelme gondolkodásunk középpontjába kell, hogy kerüljön. A Víz világnapjához kötődően két héten keresztül a víz fontosságát, éltető erejét állítottuk heti tevékenységeink fókuszába. Vizes programokkal, játékokkal hívtuk fel a gyermekek figyelmét környezetünk óvására, a víz nélkülözhetetlen szerepére az életünkben.

Te Szedd! és Elektronikai Hulladékgyűjtés – Együtt a tiszta Gyomaendrődért!

Az idén is bekapcsolódtunk az országos Te Szedd! szemétyűjtő akcióba. Nagycsoportosaink és a hozzánk csatlakozó szülők együtt tisztítottuk meg óvodáink környezetét az eldobott szeméttől. Ahogy az minden évben lenni szokott, az idén is nagy igény volt a lakosság részéről az elektronikai hulladékok szabályos gyűjtésére! Köszönjük, hogy mellettünk álltak a környezettudatos nevelés és szemléletformálás terén végzett munkában.



Húsvéti ünnepkörhöz kapcsolódó programok

Örömmel segítettünk a Határ Győző Városi Könyvtár dolgozóinak a húsvéti térdíszítésben. Így kedveskedtünk városunk lakóinak az ünnepi hangulat megteremtésében. Tavaszi játszóházakba hívtuk és vártuk a családokat, ahol közösen készültek a húsvétváró díszek, alkotások.

Csoportjainkban gyermekeinkkel együtt elevenítettük fel és játszottuk el a hagyományos húsvéti szokásokat.



Egy gyerek – egy palánta

Köszönjük szépen a Kedves Szülőknek, hogy az idén is partnereink voltak óvodáink és bölcsődénk világosításában, s hozzájárultak gyermeink környezetének szépítéséhez!

Szívből Gratulálunk Cserenyecz Éva óvodapedagógus kolléganőnknek a Gyomaendrődért Elismerő Oklevélhez, amit a kultúra és művészet területén végzett példaértékű tevékenységéért érdemelt ki.



<https://kistersegiovoda.hu>



Kis Bálint Általános Iskola hírei (1/2)

Lépj zöldet velünk! – Fenntarthatósági Témahét

A Föld napja és a Fenntarthatósági Témahét alkalmából iskolánkban számos program valósult meg, amelyek a gyerekek környezettudatosságát, a természet szeretetét és védelmét erősítették. Intézményünk 2008 óta Ökoiskola, 2014-től pedig Örökös Ökoiskola. Célunk, hogy tanulóinkat már kisiskolás korban felelős, zöld gondolkodásra neveljük. A tanórákon is bővítettük diákjaink környezetvédelmi ismereteit. Az alsósok „Zöld fogadalom” faliújságra írták vagy rajzolták megígért tetteiket a Föld védelméért. „Ehezessük a kukákat!” – ezzel a mottóval szelektív hulladékból újrahasznosított tárgyakat készítettek



alsós és felsős diákjaink. Minden alkotót apró ajándék jutalmazott. Közös iskolai séta zárta a témahetet a Hantostkerti holtág mentén. Bízunk benne, hogy mindez hozzájárul ahhoz, hogy tanulóink környezettudatos, felelősen cselekvő felnőttekké váljanak.

Matematika bajnokunk: Szabó Bence az országos döntőben!



Szabó Bence, iskolánk 2.a osztályos tanulója kiemelkedő eredményt ért el a Bendegúz Tudásbajnokság Békés vármegyei fordulóján, amelyet 2025. március 19-én rendeztek meg. Matematikából első helyezést szerzett, így bejutott az országos döntőbe, amelyre május 10-én Szegeden kerül sor.

Szívből gratulálunk Bencének ehhez a nagyszerű teljesítményhez, és további sikereket kívánunk neki a döntőben is! Büszkéek vagyunk rá!

Népzene szárnyán a Balkántól Magyarorszáig

Április 8-án rendezte a Filharmónia Magyarország az idei tanév utolsó koncertjét Gyomaendrődön.

Rendhagyó módon ennek az alkalomnak a helyszíne iskolánk Hősök úti épületének aulája volt, ahol vendégül láttuk a Szent Gellért Katolikus Általános Iskola és Gimnázium diákjait is.

A fellépő zenekar a Zűrös Banda volt, akik a nép- és világzenei színtér kimagasló zenekarainak tagjaiból alakultak. Zenéjükben a népzenei sémák és dalok stílusúen szólaltak meg, magyar, szerb, macedón, bolgár dallamokkal fűszerezve, miközben a ritmusszekció modern hangzással támasztotta alá a gyönyörű dallamokat.



A vers hangja – A költészet napját ünnepeztük

Április 11-én, a magyar költészet napján iskolánkban is méltó módon tisztelegtünk a versek varázsa előtt. A felső tagozaton minden szünetben egy-egy tanuló szavalata hangzott el, egy alkalommal pedig Tóthné Kele Ágnes és Schwalm Gyula egy megzenésített vers előadásával ajándékozta meg a tanulókat, pedagógusokat. A költészet így nemcsak szavakban, hanem dallamokban is életre kelt.

Az alsó tagozaton délután rendeztünk ünnepi műsort, ahol minden osztályt egy-egy diák képviselt, kedvenc versét megosztva társaival. A pedagógusok is aktív részesei voltak a programnak: megzenésített verseikkel különleges, élményszerű hangulatot teremtettek.

XII. Nemzetiségi Konferencia

Iskolánkban 2010 óta folyik német nemzetiségi nyelvoktatás, ennek kapcsán a Gál Ferenc Egyetem Pedagógiai Kara meghívta intézményünk német nemzetiségi nyelvet tanító pedagógusait a 2025. április 9-én, Szarvason megrendezett XII. Nemzetiségi Konferenciára. Az idei rendezvény mottója: „Nevelésről, oktatásról a nemzetiségi pedagógusképzés kontextusában.”

A konferenciát Soltész Miklós államtitkár nyitotta meg, majd a német, roma, román és szlovák nemzetiségek képviselői osztották meg gondolataikat, kulturális műsorral is színesítve a programot.

Délután szekcióüléseken vettek részt a résztvevők – pedagógusaink a német szekcióban kapcsolódtak be, ahol a nagyváradi Partiumi Keresztény Egyetem három előadását hallgatták meg, melyek hasznos ötletekkel szolgáltak a jövőbeli oktatási munkához.

További információk, fotók:

<http://www.kisb-gyomae.edu.hu>



Kis Bálint Általános Iskola hírei (2/2)

XVII. Darvas Tibor Versmondó Verseny

Iskolánk április 3-án 17. alkalommal rendezte meg a Darvas Tibor Versmondó Versenyt. A gyerekek izgatottan, szebbnél szebb versekkel mutatkoztak be a zsűrinek. Minden résztvevő oklevelet kapott, a legügyesebbek pedig könyvjutalomban is részesültek.

Helyezettjeink:

1. évfolyam: 1. hely: Tanács Anna, 2. hely: Uhrin Zorka,

3. hely: Búza Kincső Kamilla, Demeter Miranda.

2. évfolyam: 1. hely: Csipai Csepke, Szurovecz Liza, 2. hely: Bíró Bianka, Török Marcell, 3. hely: Bánrévi Szofi.

3. évfolyam: 1. hely: Szabó Jázmin, 2. hely: Ujhelyi Anna Mira, 3. hely: Péli Anna, különdíj: Terdik Izabella Mária.

4. évfolyam: 1. hely: Csapó Gergő Béla, 2. hely: Szilágyi Lara,

3. hely: Nyerges Kéla, különdíj: Sóczó Máté.

5. évfolyam: 1. hely: Szöllősi Lilla, 2. hely: Pintér Zolna, 3. hely: Fekécs Attila Dávid, különdíj: Smíri Réka.

6. évfolyam: 1. hely: Gyomai Diána, 2. hely: Kelemen Fanni, 3. hely: Komróczki Lili.

7. évfolyam: 1. hely: Várkonyi Ádám, 2. hely: Kovács Balázs, 3. hely: Timár Zoé Viktória.



TÁBOROZZUNK!



Ha idén nyáron valami igazán menő kalandra vágysz a vízen, akkor ezt a kajak-kenu táborunkat neked találtuk ki! Ne habozz, csak a hullámok játszanak! Jelentkezz, ha 7-13 éves vagy!

AMIVEL ÚÁRUNK

- Kajak, kenu
- Sárkányhajó
- SUP

MIKOR:

- június 30 - július 4.
- július 7 - július 11.
- július 28 - augusztus 1.

NE MARADJ LE!
Csóke Zsolt +36704201944
Nagy Sándor +36703413481

XXI. BOGRÁCS NAPJA

2025. június 7. szombat

Gyomaendrőd (Öregszőlő) Kondorosi út 1.
(a Rózsahegyi Ház melletti szabad területen)

Nevezési kategóriák:

- paprikás krumpli (minden változatban),
- pörkölt,
- egyéb (ami a bográcsba befér).

Jelentkezés a főzőversenyre

2025. június 4-ig

a megszokott módon:

- személyesen a Rózsahegyi Házban, vagy a
- 66/282-659, 30/599-41-67 telefonszámokon.

Nevezési díj: 6000 Ft/csapot

(Fedett főzőhely, 2 db sörpad asztallal, tűzifa.
Minden további garnitúra 2000 Ft.)

Árusok jelentkezését várjuk!

Egész napos programmal, gyermeknap megkezdésével, sztárvendégekkel várunk minden érdeklődőt.

A részletes programról később adunk tájékoztatást.

Mindenkit szeretettel várunk!



A Rózsashegyi Kálmán Általános Iskola hírei (1/3)

Arany fokozatú Kazinczy-jelvény a szép magyar beszédért



Március 28–30-án rendezték meg Kisújszálláson immár 25. alkalommal a Kazinczy Ferencről elnevezett „Szép Magyar Beszéd” versenyt, amelyre a területi forduló győzteseként Balog Péter László, iskolánk 8.b osztályos tanulója is meghívást kapott.

Az első napon a résztvevőknek egy magukkal hozott, szabadon választott 20-25 soros prózai esszészöveget kellett felolvasni, másnap pedig a kötelező szövegek előadására került sor mindössze 15 perces felkészülés után. A versenyző diákoknak a szöveg tolmácsolásánál elsődlegesen annak értelmezésére kellett figyelni, de fontos

volt a hibátlan hangképzés, hangvétel, hangsúlyozás, szünettartás és a természetes beszéd is. Az előadások végeztével az értékelés során a diákokat és felkészítő tanáraikat is hasznos tanácsokkal látták el a szakemberek.

Az arany fokozatot a Kazinczy-díj Alapítvány szigorú szabályai értelmében 16 tanuló nyerhette el. Pétert teljesítménye a legkiemelkedőbbek közé emelte, így a Kazinczy-jelvény arany fokozatát vehette át a záró ünnepségen. Gratulálunk Petinek a kimagasló szereplésért, és felkészítő tanárának, Kázmér-Bálint Zsuzsa tanárnőnek.

Mese

Április 2-án a „Sárrét kis mesemondója” megyei versenyen vettünk részt Füzesgyarmaton. Az alsó tagozatból 3 tanuló képviselte iskolánkat: Szegedi Anna 2.a, Harkai Annamária 3.a és Hornok Helka 4.b osztályos tanulók. A kiválasztott magyar népmeseket jól hangsúlyozva, szép kiejtéssel, pontosan mondták el a gyerekek. Minden résztvevő, emléklapot és hűtőmágnest kapott ajándékba. Szegedi Anna korosztályában II. helyezést ért el. Ő könyvjutalomban is részesült.



Egészség hét

Iskolánkban idén is megrendeztük az Egészséghetet. Alsó tagozaton rajzversenyt hirdettünk, ahol évfolyamonként az első három helyezett jutalomban részesült. Az ő munkájukat kiállítottuk a zsibongóban, így mindenki megcsodálhatta az alkotásokat. A testnevelés órákba beépítettünk egy kis sétát a gáton, az iskola környékén. Osztályonként a délutáni foglalkozások keretein belül egészségtutót, táplálékpiramist készítettek a gyerekek, gyümölcsmemóriát játszottak, és az Okos Snack kártyákat is kipróbálhatták. Egész héten arra törekedtünk, hogyan tudunk egészségesebbek lenni, és hogyan, mivel tudjuk a szervezetünket megóvni.

A Rózsahegyi Kálmán Általános Iskola hírei (2/3)

STEMűveg program az iskolánkban

Április elején iskolánk 3. és 4. évfolyamos tanulói egy érdekes és izgalmas délelőttön vettek részt, melyet a STEMűveg program vezetői, Dr. Jedlovsky-Hajdú Angéla, egyetemi docens és Dr. Jedlovsky Pál, intézetvezető egyetemi docens,

valamint két kémikus kollégájuk tartott. A pedagógusok látványos kísérleteken keresztül vezették be a gyerekeket a természettudományok világába. Jól érezték magukat a tanulók, sok volt a nevetés és emellett nagyon hasznos volt a délelőtt. Köszönjük a lehetőséget.



Színházban járt a 8. b osztály

Április 5-én az Erkel Színházban került ismét színpadra a We Will Rock You! című musical. A társulat a tavaszi és az őszi szezonban csak néhány alkalommal játssza a darabot, ami a Queen együttes ikonikus számaira épül.

A történet a távoli jövőben játszódik, ahol a titkosrendőrség minden erejével azon dolgozik, hogy a fiatalok ne hallgassanak igazi zenét, csak a Mesterséges Intelligencia által generált

zenéket. Néhány fiatal azonban fellázad ez ellen, és megpróbálják felkutatni az igazi rock&roll gyökereit.

A 8. b osztály elhivatott színházbarát tagjai egy fergeteges előadást nézhettek végig szombat délután. Igazi zenét hallottunk, igazi színészeket láthattunk és igazi közönség tapsa zúgott az előadás végi tapsrend alatt. Igazi koncert hangulatban hagyhattuk el az ország legnagyobb kőszínházát.



Zűrös Banda

Április 8-án az iskola nyugodt légkörét a Zűrös Banda névű együttes zavarta meg. Rendhagyó énekóra keretében láthattuk vendégül az iskola tornatermében a zenekart, akik a Filharmónia Magyarország rendezvénysorozatának harmadik koncertjét adták az iskolában. Megismerkedhettünk a balkán népzene sajátos hangulatával és a különleges 7/8-os löktetéssel. „Tunyacsáp” segítségével hallhattunk klarinétstót, tárogatót, piccolát, és Kertész Ákos egy különleges ütős hangszerral, a cajonnal ismertette meg a gyerekeket. Még azt is megtudhattuk, hogy a szaxofon hiába készül rézből, ettől még fafúvós hangszer. Köszönjük a zenészeknek a jó értelemben vett „zűrös” hangulatot, további sok sikert kívánunk nekik!

Texas

Az idei tanévben iskolánk hét hetedik osztályos tanulójának a Texas állambeli Hustonban található Home Education Partnership of Texas magániskola tanulói voltak a levelezőtársai. A gyerek a levelek mellett videóüzeneteket és apró ajándékokat, képeslapokat is küldtek egymásnak. Leveleikben és videóüzeneteikben megosztották egymással mindennapjaikat, bemutatták iskolájukat, városukat, ünnepi szokásaikat, természetesen mindezt angol nyelven. Minden alkalommal izgatottan várták tanulóink amerikai barátaik leveleit. Bízunk benne következő tanévben újabb külföldi diákokkal ismerkedhetünk meg.





A Rózsahegyi Kálmán Általános Iskola hírei (3/3)

Fenntarthatósági vetélkedő



Április 8-án iskolánk 4 fős csapata részt vett a kétegyházi Márki Sándor Általános Iskola által rendezett Fenntarthatósági vetélkedőn. Iskolánk tanulói közösségét Wittmann Zétény 5.b, Putnoki Gábor 6.a, Harkai Gergely 7.a és Gubucz Kata 8.a osztályos tanulók képviselték. A vetélkedő során számos környezetvédelemmel és fenntarthatósággal kapcsolatos feladatot oldottak meg a gyerekek vegyes csapatokban. Foglalkoztak a hulladékmentes

csomagolással, a ruhaipari termékek újrahasznosításával, a szelektív hulladékgyűjtéssel, emellett megismerkedtek a helyi és a tankerület más iskolájából érkezett tanulókkal is. Nagy örömmel szolgálg, hogy a 13. csapat, amelynek tagja volt Putnoki Gábor, 3. helyezést ért el. A számos feladat és az eredményhirdetés után a szervezők megvendégelték tanulóinkat, és mindenkit emléklappal és egy kedves ajándékkal bocsátottak útjára.

A használt lehet divatos és egyedi!

Iskolánk 8. osztályos tanulói ÖKO divathétbe csöppentek egy rendhagyó óra erejéig. A kétegyházi Márki Sándor Általános Iskola két pedagógusa, Csákvölgyi Erika és Siposné Isztin Magdolna mutatták be nekünk egy

póló életciklusát, felhívták a figyelmet a tudatos vásárlás fontosságára, és kiemelték az újrahasználatosság fontosságát, így a foglalkozás utolsó részében a tanulók saját, megunt pólóikba leheltek új életet.



Ákombákom berkenye

Húsvét előtt nemcsak a háziasszonyok tervezik meg az ünnepi menüt, készítik a süteményeket, a gyerekek is ismerkednek a hagyományokkal, tanulják, mondják a verseket. Így történt ez iskolánkban is. Szorgos kis kezek sok-sok kézműves ajándékot készítettek a héten. Tanulóink megismerkedtek a húsvéthoz kapcsolódó néphagyományokkal, jelképekkel. Megtudhatták, hogyan locsolkodnak a fiúk, mit tesznek a lányok, hogyan várják a locsolókat. A gyerekek nagy örömmel, lelkesedéssel vettek részt mindegyik foglalkozáson.



Ki mit tud?

Iskolánkban április 15-én rendeztük meg a hagyományos tehetségkutató versenyünket, a „Ki mit tud?”-ot. A tanulók elsősorban zenés produkciókkal, táncsal, hangszeres előadásokkal készültek, de láthattunk fergeteges judo- és tornabemutatót is. Az egyéni és a kisebb csoportok versenyszámai mellett több osztály együtt is fellépett. A nagy létszámú lelkes közönség hangos tapsal díjazta a változatos és tartalmas versenyprogramot.



Szent Gellért Katolikus Általános Iskola és Gimnázium hírei (1/2)

Határ Győző Városi Versmondó Verseny

A Költészet Napja alkalmából meghirdetett Határ Győző Városi Versmondó Versenyen sok ügyes tanulónk vett részt. Eredményeink: Putnoki Noémi 1.o. II. helyezés, Nagy Szofi 1.o. IV. helyezés, Hunya Dominik 1.o. IV. helyezés, Feké Zelina 2.o. II. helyezés, Sóció Lilla 3.o. III. helyezés,

Vatai Boglárka 3.o. IV. helyezés, Csemniczky Anna 3.o. IV. helyezés. A felső tagozatos tanulók közül Kis Diána 5.o. I. helyezés, Kis Virág Anna 5.o. III. helyezés. A többiek is dicséretesen szerepeltek, elismerő oklevélben részesültek. Gratulálunk a diákoknak és felkészítő tanáraiknak is!

Ballagás a gimnáziumban



Idén április 30-án, szokatlanul korán búcsúztak el végzős diákjaink a gimnáziumtól és tanáraiktól. A tanulók hagyományosan végigballagtak osztályfőnökük Pántya Sándor vezetésével az iskola gyönyörűen feldíszített terméin, folyosóján, majd az udvaron meghallgatták az ünnepi műsort. A diákokat köszöntötte Dr. Lipcsei Imre a Szent Gellért Katolikus Iskolai Főhatóság és a Szeged-Csanádi Egyházmegye Gelsey Vilmos Pedagógiai Intézet főigazgatója, majd a ballagató évfolyam verssel (Kiszely Kitti) és köszöntéssel (Török Zsombor) búcsúzott. A 12. évfolyam nevében Pálfi Cintia köszönt el, majd Czank Gábor plébános, iskolánk lelki vezetője adott jelképesen ünnepi gondolatokat a végzősök tarisznyájába. Az énekkar gyönyörű búcsúdala után intézményvezetőnk Tímár Erzsébet

főigazgató asszony személyes hangvételű beszéde következett, megmosolyogtatva a diákokat és a lelkeikhez szólva. Természetesen nem maradhatott el az oklevelek kiosztása sem. Kitűnő tanulmányi eredményéért és közösségi munkájáért kapott elismerő oklevelet Molnár Nóra Gabriella, kiemelkedő tanulmányi eredményéért és közösségi munkájáért Gyarmati Gergő és Gellai Janka, kiemelkedő tanulmányi eredményéért Molnár Luca, kiemelkedő sporttevékenységéért és közösségi munkájáért Mészáros Viktória, kiemelkedő közösségi munkájáért Csaba Attila, Oláh József, Pálfi Cintia, Szövérfi Orsolya és Molnár Tímea. A Diákönkormányzatban végzett munkájáért pedig Pálfi Cintia vehetett át oklevelet.

Ábécé ünnep

Az írás, olvasás egy olyan alap, melyre építve juthatunk be az ismeretszerzés és a tudás birodalmába. Kulcsfontosságú, hogy ez a folyamat milyen módon valósul meg, milyen kudarcokkal vagy sikerekkel jár, hiszen az életben való boldoguláshoz alapvető az írás, a jó olvasás, amely egyben a szövegértés kulcsa is. Első osztályosaink a Tudás Birodalmában teljesítették az első komoly próbatételt, azaz megtanulták az ábécét. Ezt a fontos mérföldkövet egy játékos feladatokkal tűzdelt, vidám délutánnal ünnepelték meg, amelyre az érdeklődő szülők is eljöttek. A nap végén igazi jutalom volt, hogy a szülői munkaközösség finom csemegékkel ismerte el szorgos munkájukat. Hálás köszönet Kiss Katalin tanítónőnek áldozatos munkájáért!

OLVASÓLÉTRA

A United Way pályázatunk részét képezte az „OLVASÓLÉTRA” játékunk. A programmal az volt a célunk, hogy a gyerekek továbbra is rendszeresen használják az iskola könyvtárát, a kikölcsönzött könyvek által értő, figyelő, kommunikatív olvasókká váljanak. A tanulók a javasolt könyvek elolvasása és elmesélése után léphettek fel a létra fokaira, és haladhattak további könyvek olvasásával egyre feljebb. Kialakult egy verseny, ki tudja a legtöbb könyvet elolvasni és elmesélni. Eredmények: Alsó tagozat: I. helyezett Gecse Gergő 3.o., II. helyezett Feké Zelina 2.o. és Putnoki Szkarlett 3.o., III. helyezett Kertész Blanka 4.o. Különdíj Putnoki Noémi 1.o., aki még csak most ismerkedik az olvasás örömeivel. Felső tagozat: I. helyezett Kis Alexandra 7.o., II. helyezett Zsoldi Hanna 5.o., III. helyezett Bujdosó Cintia 5.o. Sikerként éltük meg, hogy az általunk javasolt könyvek mellett egymásnak is ajánlottak elolvasásra műveket. A játék kiegészült egy rajzpályázattal is, a gyermekeknek könyvborítót kellett tervezniük. Dobó Netti 5.o., Nádasdi Vivien 2.o. kapott elismerést és apróbb jutalmakkal, könyvekkel ismertük el tanulóink munkáját.

Szent Gellért Katolikus Általános Iskola és Gimnázium hírei (2/2)

Rendvédelmi nap – Szeged

A Csongrád-Csanád Vármegyei Rendőr-főkapitányság, valamint a Rendőrségi Oktatási és Kiképző Központ Rendőrképző Akadémia Járőrképző Tagozat Szeged (ROKK), a Bács-Kiskun Vármegyei Rendőr-főkapitányság és a Békés Vármegyei Rendőr-főkapitányság közreműködésével Szent Györgynapi akadályversenyt és rendőrségi

nyíltnapot szervezett, amelyre gimnáziumunkból egy 5 fős csapat nevezett be: Kónya Gergő (9.A), Nagy Evelin és Oláh Zsombor (11.A), Oláh József és Mészáros Viktória (12.A). A küzdelem erőnléti, ügyességi és logikai feladatokból állt. Diákjaink a 3. helyen végeztek, gratulálunk nekik. Tanáruk: Mészáros Dániel.

Honvéd Kadétok – Sportlövészet Békéssámson

Békéssámsonon rendezték meg a Diákolimpia Sportlövészet Békés Vármegyei döntőjét, ahol Kurilla Csenge és Roszik Péter 9.A osztályos Honvéd Kadétjaink középiskolás

kategóriában a 3.helyet érték el. Ezzel az eredménnyel bejutottak az országos döntőbe. Gratulálunk nekik. Tanáruk: Mészáros Dániel.

Földrajz verseny

Az idei tanév második felében került megrendezésre a Péter András Gimnázium és Kollégium szervezésében a XXX. Kovács János Országos Középiskolai Földrajz Verseny, amelynek első és második

fordulóján eredményesen vettek részt 9. évfolyamos diákjaink: Gubucz Liliána, Klimaj Emese, Kónya Gergő, Kurilla Csenge, Pelyva Gergő, Roszik Péter, Szabó Brendon, Uhrin Enikő és Uhrin Levente. Gimnáziumi tanulmányaikat még csak most kezdték meg, de számos felsőbb éves versenyzőt is megelőztek

„Tiniagy” – országos angol verseny



A „Tiniagy” angol tanulmányi verseny egy 5 fordulós megmérettetés. Az első 4 forduló levelező formában zajlik, az ötödik pedig online. A verseny a teljes tanévben zajlott, folyamatosan érkeztek a feladatok, amelyek főként a szövegértést és az íráskészséget mérték. A versenyen 3 diákunk vett részt a 9.A osztályból: Bogya Hanna: 81 pont, 3 fordulóban vett részt, Uhrin Csenge és Gubucz Liliána pedig a 4. fordulójáig jutottak 102 és 112 ponttal. Gratulálunk a lányoknak. Tanáruk: Varsányi Gyula

az egyébként nem könnyű és sokoldalú tudást igénylő versenyben. Ezenfelül Kónya Gergő tanuló a Debreceni Egyetem Földtudományi Intézete által meghirdetett XXXII. Less Nándor Országos Földrajzversenyen is képviselte iskolánkat. Felkészítő tanárunk Kovácsné Vári Eszter.

Jubileumi Gálaműsor Meghívó

Gimnáziumunk a 2024-2025-ös tanév során ünnepli fennállásának 70. évfordulóját.

E jeles alkalomból egy egész évet átfogó jubileumi programsorozatot szerveztünk, amelynek méltó zárásaként egy különleges Jubileumi Gálaműsort rendezünk, ahol volt tanítványaink közreműködésével színvonalas produkciókkal emlékezünk meg az elmúlt hét évtizedről. A programon való részvétel ingyenes. Mindenkit szeretettel hívunk és várunk 2025. június 6-án 17 órai kezdettel a Kállai Ferenc Integrált Kulturális Intézmény és Művelődési Ház dísztermében.

A legviccesebb bűvész előadása gyerekeknek



Helyszín: Határ Győző Városi Könyvtár
Gyomaendrőd, Fő út 230.

Időpont: 2025. június 24. (kedd) 14 óra

Jegyár: 500 Ft

A rendezvényen való részvétel regisztrációhoz és jegyvásárláshoz kötött.
Érdeklődni a 66/218-370-es telefonszámon lehet.

Az Alföldi ASZC Bethlen Gábor Mezőgazdasági és Élelmiszeripari Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium hírei (1/2)

Ismét SZKTV díjazott lett iskolánk

Április 9-én került sor Velencén a Gazda szakma növénytermesztő szakmairányán az SZKTV döntőjének eredményhirdetésére, ahol Tóth István Levente 3/11. C osztályos tanulónk az országos 9. helyet szerezte meg. Felkészítő oktatók: Nagyné Farkas Szilvia, Farkas Viktória, Kiszely Sándor, Skorka Péter, Tamási István.



Te szedd!

Fontosnak tartjuk a szemléletformálást, ezért iskolánk idén is nevezett a TE SZEDD! országos programba, melynek célja közeli és távolabbi környezetünk tisztábbá tétele.

Lelkes résztvevőink április 11-én pénteken egész Gyomaendrőd területén gyűjtötték a hulladékot. A rendezvény utáni összesítés alapján kiderült, hogy a résztvevők mintegy 80 zsák hulladékot gyűjtöttek, ami biztonságos ártalmatlanításra kerül a későbbiekben.



Lengyelországban jártunk



Iskolánk 13 tanulója lehetőséget kapott arra, hogy részt vehessen egy lengyel-magyar ifjúsági találkozón az Erasmus+ program keretében Lengyelországban.

A találkozót a Food4Good nevet viseli, amelynek célja, az, hogy a fiatalok megismerjék az egészséges életmód és a tudatos táplálkozás alapjait. A kint töltött egy hét során nemcsak hasznos ismeretekkel gazdagodtunk, hanem egymás hagyományait, kultúráját is felfedezhettük. Közös főztük meg nemzeti ételeinket, gyógynövényes magaságyást építettünk, táncoltunk, énekeltünk, bejártuk a lengyel vidéket. Mindemellett hasznos ismereteket szereztünk az egészséges életmódról, a tudatos táplálkozásról és a természet iránti tiszteletről is. Úgy gondoljuk, hogy építettünk egy erős hidat, amely nem elválaszt, hanem összeköt - kultúrákat, embereket. A szervezőknek köszönjük a meghívást, a vendégszeretetet, az élményeket! Kísérő oktatók: Komóczi Krisztina és Pintérné Timár Éva

Bethlen nap

Iskolánkban április 16-án megrendezésre került a Bethlen Nap, ahol 12 állomáson, sokrétű ismereteket igénylő feladatok várták a tanulókat. Volt Bethlen-teszt, egészség-sztori, vadfelismerés, Találj bele! játék, szólások és közmondások kicsit másképp, konyhai kisokos, gyógy- és fűszernövény kvíz, puzzle, párkereső, tabu, valamint nagy sikert aratott a Törj magasra! játék is, ahol a rekeszmászásban, képzett alpinista oktatónk felügyelete mellett, törték egyre magasabbra a tanulóink.

Különdíjakat kaptunk

A 27. Guba Sándor emléktárgyversenyt a MATE kaposvári Campusán rendezték, ahol az ország 19 középiskolájából 85 versenyző mérte össze tudását, hat szekcióban. Pataki Balázs 13/A osztályos tanulónk a legnagyobb létszámú állattenyésztés napjainkban nevű szekcióban adta elő pályamunkáját, melynek címe: A francia és magyar tejtermelő gazdaságok összehasonlítása. A zsűri nagyra értékelte Balázs munkáját és különdíjjal jutalmazta. Ezentúl, mint az egyik legtöbb gyakorlati anyagot tartalmazó pályamunka, újabb különdíjat kapott. Szekcióként egy felkészítő tanárt is jutalmaztak,

ebben a témakörben oktatónk, Kiszely Sándor lett a díjazott.





Az Alföldi ASZC Bethlen Gábor Mezőgazdasági és Élelmiszeripari Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium hírei (2/2)

Trópusi vendégeink érkeztek

Az idei évben új alapokra helyeztük iskolánk Erasmus+ projektjeit. Új utakat és új lehetőségeket keresünk azért, hogy a lehető legtöbb adhassuk diákjainknak. Ezen az úton velünk tartanak azok a régi kapcsolatok is, akik - a változások ellenére is - velünk, a Bethlennel szeretnének együttműködni. Közéjük tartozik a réunioni középiskola is. Réunion, egy parányi sziget az Indiai óceánban, Madagaszkár és Mauritius



között félúton, de mégis Európa, hiszen Franciaország tengerentúli megyéje, Európa legdélebbi pontja. Innen érkezett április 22-én hajnalban iskolánkba 16 középiskolás diák és két kísérőjük a Lycée Emile Boyer de la Giroday iskolából. Az előttük álló két hét során változatos szakmai programok, izgalmas felfedezések és sok-sok felejthetetlen élmény vár vendégeinkre.

Köszönjük lelkes oktatóinknak, Komóczi Krisztinának és Pintérné Timár Évának a szervezést!

Csipai Csepke országos bajnok



Április első felében mozgalmas és eredményes időszakot tudhat maga mögött a KörösFit Diáksport Egyesület, hiszen versenyzőik két rangos megmérettetésen is remekül helytálltak. Április 5-6-án Hódmezővásárhely adott otthont az idei országos Fitkid versenynek, amely kvalifikációs fordulóként is szolgált a 2025-ös Fitkid Európa Kupára. Egyesületünk sportolói egy maratoni hosszúságú, rendkívül megterhelő hétvégén bizonyították tudásukat, kitartásukat és lelkesedésüket. A megmérettetés során számos szép eredmény született: I. osztályban **Gaál Bella** a 3., **Hornok Helka** pedig az 5. helyet szerezte meg. II. osztály, A kategóriában **Csipai Csepke** BAJNOK lett, **Nyerges Kéla** 4., **Gyuricza Nóra** 5., **Barta Kinga** 7., míg **Furka Dorka** a 11. helyen végzett. II. osztály, csapatversenyben a „Fegyencek” csapat (Barta Kinga, Benyó Liliána, Feké Miléna, Nyerges Kéla, Tóth Mirtill) az előkelő 5. helyet érte el. II. osztály, B kategóriában

Feké Miléna a 7., **Tóth Mirtill** pedig a 10. helyen zárt – mindketten nagyon erős mezőnyben versenyeztek. A hétvége nemcsak a versenyről, hanem a közösségről is szólt: versenyzők, edzők, szülők és segítők szoros összefogásban dolgoztak együtt a siker érdekében. A kiváló teljesítmény mögött hosszú hetek kemény munkája és sok-sok energia rejlik.

Diákolimpia selejtező – újabb sikerek Csongrádon
Április 12-én Csongrádon rendezték meg a Fitkid Diákolimpia selejtezőjét, ahol szintén szép számmal vettek részt a KörösFit versenyzői. A nagyon erős és népes mezőnyben a következő eredmények születtek: A kategória egyéni versenyében **Gaál Bella** 2., **Hornok Helka** pedig 4. helyezést ért el ezzel mindketten bejutottak az Országos Döntőbe, ahol az iskolájukat, a Rózsahegyi Kálmán Általános Iskolát képviselik majd. B kategóriában **Csipai Csepke** (Kis Bálint Általános Iskola) bronzérmet szerzett, **Bedő Bianka** (Rózsahegyi Kálmán Általános Iskola) pedig 5. helyen végzett. Ezzel ők is bekerültek az országos döntőbe. A középmezőnyben szerepeltek: **Nyerges Kéla**, **Barta Kinga**, **Furka Dorka** (Kis Bálint Általános Iskola), **Feké Miléna**, **Tóth Mirtill** (Szent Gellért Katolikus Általános Iskola), **Gyuricza Nóra** (Rózsahegyi Kálmán Általános Iskola). Gratulálunk minden indulónak, és további sok sikert kívánunk a közelgő versenyekhez! Hajrá KörösFit!



Gyoma-Gym hírei

Erőemelő Csapatbajnokság

A Gyoma-Gym versenyzői szép eredményeket értek el az április 6-án az Angyalföldi Sportközpontban megrendezett Erőemelő Csapatbajnokságon. Eredmények: **Kézi Zoltán** fekvenyomás 3. hely, **Torma Lajos** fekvenyomás 1. hely, **bicepsz** 1. hely, **Neibort Sándor** bicepsz 1. hely.

Magyar Professzionális Erőemelő Liga Kupa

A Gyoma-Gym versenyzői a Magyar Professzionális Erőemelő Liga Kupán vettek részt április 27-én Kiskunfélegyházán. Eredmények: **Neibort Sándor** bicepsz 2. hely, **Torma Lajos** fekvenyomás 2. hely, **bicepsz** 1. hely, **Kézi Zoltán** fekvenyomás 4. hely.

Körös Kajak SE hírei

Mozgalmas, élményekkel teli hónap van mögöttünk!

Az utánpótlás-nevelés nálunk nemcsak cél, hanem szenvedély. Április az utolsó hajrá volt a nyári versenyszezon előtt, és mi minden lehetőséget megragadtunk, hogy fejlődjünk – együtt.

Április 12. – Edzés Szegeden, inspiráló környezetben

Hálásak vagyunk a Vajda Attila Regionális Akadémiának, hogy 6 sportolónknak lehetőséget adott egy különleges, közös edzésre az MVM Szegedi Vízisport Egyesület vízi telepén. Ez a nap nem csupán a fizikai fejlődésről szólt: a folyó adta kihívások, a közös élmények és a profi környezet új impulzusokat hozott mindannyiunk számára. Köszönjük Doszpod Bella, Hegedűs Andor, Kéri Dorina, Murányi Benedek, Nagy Zorka és Szabó Zénó részvételét – bízunk benne, hogy a szegedi élmények ereje a versenypályákon is visszaköszön majd! Szeged számunkra mindig több, mint edzés: egy hely, ahol fejlődünk, inspirálódunk, és új szintre emeljük magunkat.

Április 22. – Föld napja: sport, természet, közösség. Célunk, hogy egy erős, összetartó sportközösség épüljön – lépésről lépésre. Ez a nap az utánpótlássport egyik legfontosabb alappilléreiről szólt: **“Érezd jól magad!”** A Körös Úszó Egyesület Gyomaendrőd és a Körös Kajak SE sportolói együtt ünnepelték a Föld Napját – és ismét bebizonyították, hogy a sportban az összetartásnak is ereje van. Egy nap, amikor a cél nem a győzelem, hanem az élmény. Egy nap, amikor a csapatmunka, a barátság és a természet szeretete

fonódott össze egy felejthetetlen kalanddá. A közös délutáni kaland csokitozás kereséssel indult, majd egy izgalmas, természetközeli ártéri túrával folytatódott. Mert a sport lehet játék. A természet lehet edzőterem. És az élmény – örök emlék.

Május 2-án egy igazán különleges, szakmailag is kiemelkedő sportnapot tölthettünk együtt!

A Vajda Attila Regionális Akadémia támogatásával, testvérklubunkkal, a KSI-Gyomaendrőd versenyzőivel közös, komplex edzésprogramon vettünk részt a Hantostkerti holtág ideális vízfelületén. Az egész napos programon minden korosztály képviseltette magát – a legkisebb tehetségektől egészen a rutinos versenyzőkig. A közös munka során hangsúlyt kapott: a technikai evezés-fejlesztés, a rajttechnika gyakorlása, valamint a váltakozó tempójú hosszabb távú evezések és a parti erőnléti blokkok, melyek a törzsizom és állóképesség fejlesztésére fókuszáltak. A közös edzés nemcsak a fizikai terhelésről szólt, hanem a sportolók közötti kapcsolatépítésről, motivációról és egymás inspirálásáról is. Mindezek mellett lehetőség volt szakmai eszmecsere-re, tapasztalatcserére és közösségépítésre is. A nap tökéletes lezárása volt a szezon előtti felkészülésnek, és egyben új lendületet adott a közelgő nyári versenyekhez!

A sport nem csak a teljesítményről szól – hanem az élményekről, barátságokról és a közös kalandokról. A víz összeköt minket. *Egy evezés, egy csapat, egy cél – együtt erősebbek vagyunk!*

Szeretnéd, hogy gyermeked is megtapasztalja, milyen egy igazi sportközösségben fejlődni, játszani, versenyezni? Most itt a lehetőség! Nyári kajak-kenu táborainkba még néhány szabad hely elérhető! Várjuk azokat a gyerekeket, akik szívesen ismerkednének meg a vízparti élet örömeivel, a sportág alapjaival – mindezt játékosan, biztonságos környezetben, tapasztalt edzők vezetésével. Ne maradj le – a helyek gyorsan betelnek! Mert a jövő bajnokai ma veszik kezükbe a lapátot. Ha belekóstolnátok: nyílt edzéseinkre is szeretettel várjuk az érdeklődőket! Próbáld ki, milyen érzés vízre szállni, fedezd fel a kajakozás és kenuzás világát testközelből – lehet, hogy ez lesz az első lépés a sportos jövő felé. Időpontokkal kapcsolatban keresd bátran edzőinket +36704201944 (Csőke Zsolt) illetve a +36703413481 (Nagy Sándor).





KEDVEZMÉNYES NYUGDÍJAS EBÉD

2023 ÓTA
VÁLTOZATLAN ÁRON



Baptista Tevékeny
Szeretet Misszió

BTESZ.hu

INGYENES KISZÁLLÍTÁSSAL

HÍVJA INGYENESEN:
06 80 900 368